. [image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2022 года                                                      № 32

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыковой Е.А.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области,
а также на основании заявления депутата Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыковой Е.А.
Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыковой Елены Алексеевны в связи с отставкой
по собственному желанию 19 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение полдлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь».
4. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области		                        О.Н. Бачурина
image1.png